

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 20MMADAPTADOR PVC SOLDAVEL 20MM CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 20MM X 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,37
Valor Total: 37,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25MMADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25MM CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 25MM X 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,71
Valor Final: 0,48
Valor Total: 48,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 40MMADAPTADOR PVC SOLDAVEL 40MM, FLANGES LIVRES P/ CAIXA D AGUA 40MM X 1 1/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,30
Valor Final: 19,08
Valor Total: 1.908,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MMADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MM CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 50MM X 1.1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,35
Valor Final: 3,30
Valor Total: 330,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: MULTILIT

Item: 0005
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MM P/ CAIXA DAGUAADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MM P/ CAIXA DAGUA, FLANGES LIVRES P/ CAIXA D AGUA 50MM X 1 1/250MM X 1 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,83
Valor Final: 20,94
Valor Total: 2.094,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0006
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MM X 1.14ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 50MM X 1.14 CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 50MM X 1.1/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,42
Valor Final: 4,40
Valor Total: 440,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS



Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	FORTLEV
Item:	0007
Descrição:	ADAPTADOR SOLDAVEL 60MMADAPTADOR SOLDAVEL 60MM, COM FLANGEL P/ CAIXA DAGUA 60MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,63
Valor Final:	34,56
Valor Total:	3.456,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0009
Descrição:	ADAPTADOR SOLDAVEL 85MMADAPTADOR SOLDAVEL 85MM, COM FLANGEL P/ CAIXA DAGUA 85MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,95
Valor Final:	60,95
Valor Total:	6.704,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0010
Descrição:	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS 1L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	15,48
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	QUARTZOLET
Item:	0011
Descrição:	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS 3.6L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	43,55
Valor Total:	2.177,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	QUARTZOLET
Item:	0012
Descrição:	ALICATE DE BICO LONGO DE 6 POL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,89
Valor Final:	18,17
Valor Total:	109,02
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0013
Descrição:	ALICATE DE PRESSAO 10 44012/110
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,45
Valor Final:	31,18
Valor Total:	187,08
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	IDEA
Item:	0014
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 6ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 6 - COM MANDIBULAS PLANAS E OVALADAS PERMITE SEGURAR COM FIRMEZA SUPERFICIES DE FORMA CHATA, CILINDRICA, OVAL, QUADRADA, SEXTAVADA, OITAVADA OU POLIGONAL. UTILIZANDO AS PARTES INTERNAS DO CABO (PROXIMAS A ARTICULACAO DO ALICATE), PODE PRENSAR TERMINAIS, CORTAR FIOS, CABOS E ARAMES DE COBRE, LATAO, BRONZE, ALUMINIO, PLASTICO E ACO COM DIAMETRO MAXIMO DE 1,6 MM E RESISTENCIA A TRACA DE 2200 MPA OU 163 KGF/MM2, CONFORME DIN ISO 5746.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,60
Valor Final:	32,12



Valor Total:	192,72
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0015
Descrição:	ANEL BORRACHA 100MMANEL BORRACHA 100MM, P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 100MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,78
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0016
Descrição:	ANEL BORRACHA 40MMANEL BORRACHA 40MM P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 40MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	1,17
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0017
Descrição:	ANEL BORRACHA 50MMANEL BORRACHA 50MM, P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	1,19
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0018
Descrição:	ARAME GALVANIZADO 12 BWG - 2,60MM - 48,00 G/M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,25
Valor Final:	29,63
Valor Total:	14.815,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	BELGO
Item:	0019
Descrição:	ARAME RECOZIDO 18 BWG - 1,25MM - 9,60 G/M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,87
Valor Final:	22,80
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	MULTILIT
Item:	0022
Descrição:	ARGAMASSA P/ USO GERAL - PCT 20KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,50
Valor Final:	22,70
Valor Total:	5.675,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	QUARTZOLET
Item:	0023
Descrição:	ARRUELA LISA ACO 1/2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3,00



Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0024
Descrição:	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO - UNIVERSAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,17
Valor Final:	62,42
Valor Total:	1.872,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	DURIN
Item:	0025
Descrição:	BISNAGA 10ML (CORES VARIADAS)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,39
Valor Total:	1.617,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	XADREZ
Item:	0027
Descrição:	BOTINA SEGURANCABOTINA SEGURANCA - BOTA OBRA PINTOR PEDREIRO ELETRICISTA
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	57,30
Valor Final:	50,84
Valor Total:	9.659,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	SOL
Item:	0028
Descrição:	BROCA DE ACO RAPIDO 10MM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,62
Valor Final:	13,90
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0029
Descrição:	BROCA DE ACO RAPIDO 8MM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,97
Valor Final:	9,20
Valor Total:	552,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0030
Descrição:	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR COM 18 X 8CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,60
Valor Final:	4,41
Valor Total:	88,20
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0031
Descrição:	BUCHAS DE NYLON 10MM BUCHAS DE NYLON 10MM, COM MAIOR DURABILIDADE E RESISTENCIA NA FIXACAO 10MM.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,23
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS



Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0032
Descrição:	BUCHAS DE NYLON 6MM BUCHAS DE NYLON 6MM, COM MAIOR DURABILIDADE E RESISTENCIA NA FIXACAO 6MM.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,10
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0033
Descrição:	BUCHAS DE NYLON 8MM BUCHAS DE NYLON 8MM, COM MAIOR DURABILIDADE E RESISTENCIA NA FIXACAO 8MM.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,19
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0034
Descrição:	CABO P/ PICARETA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,15
Valor Final:	21,99
Valor Total:	329,85
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	MOMORT
Item:	0035
Descrição:	CABO P/ENXADA 1,50
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,93
Valor Final:	18,91
Valor Total:	1.701,90
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	RAMADA
Item:	0036
Descrição:	CADEADO E 30, COM 2 CHAVES.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,10
Valor Final:	16,90
Valor Total:	1.014,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	PADO
Item:	0037
Descrição:	CADEADO E 50, COM 2 CHAVES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,60
Valor Final:	33,56
Valor Total:	2.013,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0038
Descrição:	CAIXA D AGUA DE FIBRA 1.000 LT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	525,63
Valor Final:	484,00
Valor Total:	7.260,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	FORTLEV
Item:	0039
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 10.000 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.421,73
Valor Final:	6.609,99
Valor Total:	66.099,90
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0040
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 15.000 LT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.244,00
Valor Final:	12.670,00
Valor Total:	25.340,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0041
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 2.000 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.379,87
Valor Final:	1.346,00
Valor Total:	13.460,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0042
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 5.000 LT
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.990,33
Valor Final:	3.849,00
Valor Total:	26.943,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0043
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 500LT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,17
Valor Final:	305,98
Valor Total:	6.119,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0044
Descrição:	CAIXA DESCARGA AREIA EM PVC
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,78
Valor Final:	34,25
Valor Total:	1.712,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0045
Descrição:	CAIXA DESCARGA PVC COM ENGATE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,03
Valor Final:	30,99
Valor Total:	1.549,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI



Modelo:	2022
Item:	0046
Descrição:	CAIXA P/ PADRAO AMPLA MEDIDOR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,97
Valor Final:	69,13
Valor Total:	3.456,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0047
Descrição:	CAIXA SIFONADA 100X100 SAIDA DE 50 COM 03 ENTRADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	10,46
Valor Total:	313,80
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0048
Descrição:	CAL VIRGEM PCT 20KG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,95
Valor Final:	45,95
Valor Total:	183.800,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LUXCOR
Item:	0049
Descrição:	CANALETA DE SOBREPOR COM DIVISORIA 20X10X2000MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,60
Valor Final:	0,57
Valor Total:	71,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ILUMI
Item:	0050
Descrição:	CAP PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,19
Valor Total:	130,90
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0051
Descrição:	CAP PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	1,60
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0052
Descrição:	CAP PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA PREDIAL 32MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,35
Valor Total:	368,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	FORTLEV
Item:	0053
Descrição:	CAP PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,54
Valor Final:	5,46
Valor Total:	600,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0054
Descrição:	CAP PVC SOLDAVEL P/ AGUA FRIA PREDIAL 50MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	10,56
Valor Total:	1.161,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0055
Descrição:	CARRINHO DE MAOCARRINHO DE MAO FABRICADOS EM ACO GALVANIZADO COM CACAMBA CONFECCIONADA EM ACO SAE 1008 PINTADO POR PROCESSO DE IMERSAO CONTINUO COM TINTA ESMALTE SINTETICO, COM VARAL, ARO COM PNEU E ACESSORIOS COM CAPACIDADE NO MINIMO DE 80 LITROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,67
Valor Final:	209,21
Valor Total:	10.460,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	GORDINHE
Item:	0056
Descrição:	CARRINHO DE MAO 60LCARRINHO DE MAO 60L FABRICADOS EM ACO GALVANIZADO COM CACAMBA CONFECCIONADA EM ACO SAE 1008 PINTADO POR PROCESSO DE IMERSAO CONTINUO COM TINTA ESMALTE SINTETICO, COM VARAL, ARO COM PNEUS E ACESSORIOS COM CAPACIDADE NO MINIMO DE 60 LITROS .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,97
Valor Final:	234,73
Valor Total:	2.347,30
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FICHER
Item:	0057
Descrição:	CAVADEIRA TIPO BOCA DE LOBO LIGHT 150CM C/CABO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,63
Valor Final:	63,94
Valor Total:	1.918,20
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0058
Descrição:	CAVADEIRA TIPO BOCO DE LOBO PEQUENA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,30
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	VOX
Item:	0059
Descrição:	CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL OU 2 QUALIDADE P/PISO PEI-5
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	38,33
Valor Final:	37,93
Valor Total:	37.930,00



Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0060
Descrição:	CERAMICA ESMALTADA EXTRA OU 1 QUALIDADE P/PISO PEI-5 LINHA PADRAO ALTO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	45,67
Valor Final:	41,98
Valor Total:	41.980,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0061
Descrição:	CERAMICA PARA PAREDE - REVESTIMENTO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	39,97
Valor Final:	38,79
Valor Total:	9.697,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0062
Descrição:	CHAPA EMENDA VIGA N-2 40CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	25,76
Valor Final:	23,84
Valor Total:	476,80
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0063
Descrição:	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6-CHAVE DE FENDA 1/4 X 6- PRODUZIDA EM ACO VANADIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA- CABO EM POLIPROPILENO- PONTA FOSFATIZADA- MEDIDA: 1/4 X 6.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	NOLL
Item:	0064
Descrição:	CHAVE DE FENDA 1/8 X 3-
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	NOLL
Item:	0065
Descrição:	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5-CHAVE DE FENDA 3/16 X 5- FABRICADA EM ACO GEDORE - VANADIO- HASTE NIQUELADA E CROMADA- CABO EM POLIPROPILENO- PONTA FOSFATIZADA- CHAVE COM LAMINA REDONDA, RESISTENTE- UTILIZADA PARA APERTAR E DESAPERTAR PARAFUSOS-CHAVE DE FENDA 3/16 X 5- FABRICADA EM ACO GEDORE - VANADIO- HASTE NIQUELADA E CROMADA- CABO EM POLIPROPILENO- PONTA FOSFATIZADA- CHAVE COM LAMINA REDONDA, RESISTENTE- UTILIZADA PARA APERTAR E DESAPERTAR PARAFUSOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	7,40
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	NOLL
Item:	0066
Descrição:	CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 8-CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 8- ACO GEDORE-VENADIUM- HASTE NIQUELADA E CROMADA- CABO EM POLIPROPILENO- PONTA FOSFATIZADA- CHAVE COM LAMINA REDONDA, RESISTENTE- MEDIDA: 5/16 X 8- ADEQUADA PARA APERTAR E DESAPERTAR PARAFUSO DE FENDA SIMPLES
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,01
Valor Final:	7,90
Valor Total:	79,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0067
Descrição:	CHAVE INGLESA COM CABO EMBORRACHADO 12 POL.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,26
Valor Final:	54,76
Valor Total:	547,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	THOR
Item:	0068
Descrição:	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5CHAVE PHILIPS 3/16 X 5- FABRICADO EM ACO GEDORE-VANADIO- HASTE NIQUELADA E CROMADA- CABO EM POLIPROPILENO- PONTA FOSFATIZADA- CHAVE COM LAMINA REDONDA PARA PARAFUSOS TIPO FENDA- CRUZADA- INDICADO PARA APERTO E DESAPERTO DE PARAFUSOS COM FENDA CRUZADA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	8,53
Valor Total:	127,95
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	LOTUS
Item:	0069
Descrição:	CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,64
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	HERC
Item:	0070
Descrição:	CIMENTO PORTLAND COMUM CPI-32, 50KG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	39,33
Valor Final:	37,95
Valor Total:	189.750,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	POTY
Item:	0071
Descrição:	COLA PARA CANO PVC FRASCO 850G
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	41,63
Valor Final:	41,50
Valor Total:	3.112,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FIRMEX
Item:	0072
Descrição:	COLUNA PRONTA D/ FERRO 3/8 - 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	37.800,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0073
Descrição:	COLUNA PRONTA D/ FERRO 5/16 - 6M



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,63
Valor Final: 164,90
Valor Total: 32.980,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0074
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 45G P/AGUA FRIA PREDIAL 20MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 3,20
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0075
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 45G P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 3,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0076
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 45G P/AGUA FRIA PREDIAL 32MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,44
Valor Final: 6,50
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0077
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 45G P/AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,03
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0078
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 45G P/AGUA FRIA PREDIAL 50MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,88
Valor Final: 15,30
Valor Total: 2.295,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0079
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,80
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: MULTILIT

Item: 0080
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 50MM
Quantidade: 150



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,85
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0081
Descrição:	DISCO DE CORTE 10X1/8X3/4(2 TELA)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	6,86
Valor Total:	857,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0082
Descrição:	DISCO DE CORTE 110 MM X 20 MMDISCO DE CORTE 110 MM X 20 MM DIAMANTADO A SECO, ROTACAO MAXIMA 15000 RPM, 110 MM X 20 MM PARA MAKITA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,26
Valor Final:	9,44
Valor Total:	944,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0083
Descrição:	DISCO DE CORTE DIAMANTADO A SECO TURBO PARA MAKITA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,25
Valor Final:	14,49
Valor Total:	1.449,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0084
Descrição:	DOBRADICA COLONIAL 3 1/2
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,93
Valor Total:	381,15
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0085
Descrição:	DOBRADICA PARA PORTA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,49
Valor Total:	191,95
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0086
Descrição:	ELETRODUTO FLEXIVELELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO PVC DN 25 MM 3/4 X 50M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,64
Valor Total:	39,60
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0087
Descrição:	EMENDA PARA FORRO PVC C/ 6M
Quantidade:	145



Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	31,63
Valor Final:	24,29
Valor Total:	3.522,05
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0088
Descrição:	ENXADA ESTREITA S/CABO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,92
Valor Final:	30,58
Valor Total:	4.587,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0089
Descrição:	ENXADA LARGA S/ CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,43
Valor Final:	33,54
Valor Total:	4.024,80
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0090
Descrição:	ENXADAO LARGO COD 168041
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,63
Valor Final:	48,63
Valor Total:	4.376,70
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0091
Descrição:	ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	481,67
Valor Final:	481,67
Valor Total:	4.816,70
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0092
Descrição:	FACAO PARA MATO CABO DE MADEIRA DE 18
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,35
Valor Final:	22,90
Valor Total:	458,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0093
Descrição:	FACAO PARA MATO CABO DE MADEIRA DE 20
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,97
Valor Final:	23,49
Valor Total:	587,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0094
Descrição:	FECHADURA EMBUTIR P/PORTA DE BANHEIRO, COMPLETA-LINHA POPULAR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	60,63
Valor Final:	33,84
Valor Total:	1.692,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0095
Descrição:	FECHADURA EXTERNA FECHADURA EXTERNA, MATERIAL CAIXA ACO ZINCADO, MATERIAL TAMPA ACO CROMADO, MATERIAL LINGUETA ACO CROMADO, MATERIAL TRINCO ACO CROMADO, MATERIAL TESTA ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MACANETA ACO, COR TAMPA CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA ACO ZINCADO, MATERIAL CONTRA TESTA ACO, MATERIAL PINO CENTRAL LATAO CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO ALAVANCA, TRINCO REVERSIVEL DESMONTAGEM D A, MATERIAL MACANETA ACO NIQUELADO, TIPO CILINDRO OVAL, MATERIAL CILINDRO LATAO, MATERIAL ESPELHO ACO, TIPO EXTERNA, APLICACAO PORTA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,97
Valor Final:	29,35
Valor Total:	1.467,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	SILVANA
Item:	0096
Descrição:	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO 3F 6122 INOX FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO 3F 6122 INOX, MATERIAL CAIXA ACO ZINCADO, MATERIAL TAMPA ACO CROMADO, MATERIAL BICO ACO CROMADO, MATERIAL TRINCO ACO CROMADO, MATERIAL TESTA ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MACANETA ACO, COR TAMPA CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA ACO ZINCADO, MATERIAL CONTRATESTA ACO, MATERIAL PINO CENTRAL LATAO CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO PARA PORTA DE CORRER, MATERIAL ACO NIQUELADO, TIPO CILINDRO OVAL, MATERIAL CILINDRO LATAO, MATERIAL ESPELHO ACO, TIPO EXTERNA, APLICACAO PORTA DE CORRER.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,97
Valor Final:	36,39
Valor Total:	1.819,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0097
Descrição:	FECHADURA INTERNA FECHADURA INTERNA, MATERIAL CAIXA ACO ZINCADO, MATERIAL TAMPA ACO CROMADO, MATERIAL LINGUETA ACO CROMADO, MATERIAL TRINCO ACO CROMADO, MATERIAL TESTA ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CUBO MACANETA ACO, COR TAMPA CROMADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO BRILHANTE, MATERIAL FALSA TESTA ACO ZINCADO, MATERIAL CONTRATESTA ACO, MATERIAL PINO CENTRAL LATAO CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO ALAVANCA, TRINCO REVERSIVEL DESMONTAGEM D A, MATERIAL MACANETA ACO NIQUELADO, TIPO CILINDRO OVAL, MATERIAL CILINDRO LATAO, MATERIAL ESPELHO ACO, TIPO INTERNA, APLICACAO PORTA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,87
Valor Final:	39,85
Valor Total:	1.992,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	03002.0811.18
Item:	0098
Descrição:	FERRO VERGALHOES 5/16 COM 12M
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	72,63
Valor Final:	50,60
Valor Total:	6.325,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0099
Descrição:	FERROLHO/FECHO/TARJAFERROLHO/FECHO/TARJA OU TRIBCO DE PINO REDONDO 2 SOBREPOR FERRO ZINCADO/GALVANIZADO OU POLIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	3,89
Valor Total:	194,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	KALA
Item:	0100
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	3,06
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0101
Descrição:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MM X 10M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,10
Valor Total:	410,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0102
Descrição:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MM X 25M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	PLASTIFLUOR
Item:	0103
Descrição:	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MM X 50M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	PLASTIFLUOR
Item:	0104
Descrição:	FLANGE 25MM X 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,60
Valor Final:	14,59
Valor Total:	291,80
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0105
Descrição:	FLANGE 50MM X 1.1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,63
Valor Final:	26,90
Valor Total:	538,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0106
Descrição:	FOLHA DE MADEIRA PARA OBRA - MADEIRITE 2,20X1,10M 15MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0107
Descrição:	FORRO DE PVC 200X8MM GERMINADO.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado



Valor Referência 55,97
Valor Final: 27,90
Valor Total: 34.875,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: MULTILIT

Item: 0108
Descrição: JANELA DE VIDRO E ALUMINIO 100X 150CM -4 FOLHAS COM VIDRO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 513,67
Valor Final: 499,90
Valor Total: 14.997,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: AMAFORT

Item: 0109
Descrição: JOELHO PVC SERIE R P/ ESGOTO PREDIAL 45G DN 40MM
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,47
Valor Final: 5,40
Valor Total: 459,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0110
Descrição: JOELHO PVC SERIE R P/ ESGOTO PREDIAL 45G DN 50MM
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,97
Valor Final: 5,90
Valor Total: 501,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0111
Descrição: JOELHO PVC SERIE R P/ ESGOTO PREDIAL 90G DN 40MM
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,30
Valor Final: 5,29
Valor Total: 449,65
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0112
Descrição: JOELHO PVC SERIE R P/ ESGOTO PREDIAL 90G DN 50MM
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,83
Valor Final: 6,20
Valor Total: 527,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0113
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,32
Valor Final: 0,89
Valor Total: 111,25
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0114
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,97



Valor Final: 1,52
Valor Total: 190,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0115
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 32MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 4,20
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: MULTILIT

Item: 0116
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 6,65
Valor Total: 831,25
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: MULTILIT

Item: 0117
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 50MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 6,94
Valor Total: 867,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0118
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 45G P/ AGUA FRIA PREDIAL 60MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,45
Valor Final: 24,83
Valor Total: 3.103,75
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0119
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90G PB P/ESGOTO PREDIAL DN 50MM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 2,84
Valor Total: 355,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0120
Descrição: JOELHO REDUCAO 90 PVC C/ROSCA E BUCHA DE LATAO 3/4X1/2
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 2,73
Valor Total: 341,25
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0121
Descrição: JOELHO REDUCAO 90G PVC SOLDA/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM X 1/2
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,38
Valor Final: 3,14



Valor Total:	392,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0122
Descrição:	JOGO DE CHAVE COMBINADA COM 17 PECAS 6 A 22MM-JOGO DE CHAVE COMBINADA COM 17 PECAS 6 A 22MM- ACO GEDORE VANADIO- NIQUELADO E CROMADO- CHAVE COMBINADA COM UM LADO BOCA E OUTRO UNIT DRIVE COM AS MESMAS MEDIDAS- A UNIT DRIVE PROPORCIONA UMA DISTRIBUICAO UNIFORME DA FORCA APLICADA NA PARTE CENTRAL DO SEXTAVADO, NAO HAVENDO DEFORMACAO DOS CANTOS DAS PORCAS E PARAFUSOS- INCLINACAO EM RELACAO AO CORPO: BOCA 15 E UNIT DRIVE 10- PAREDE FINA- DIN 3113- JOGO: 17 PECAS (6- 7- 8- 9- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22MM).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,95
Valor Final:	59,89
Valor Total:	598,90
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0124
Descrição:	LIMA KF 12X1 - CX C/ 12 UNID.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,30
Valor Final:	15,42
Valor Total:	1.696,20
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	K&F
Item:	0125
Descrição:	LIXA MASSA TIPO GRAO 80LIXA MASSA TIPO GRAO 80, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA MASSA E ALVENARIA COSTADO DE PAPEL , APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,33
Valor Total:	931,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0126
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 100LIXA TIPO GRAO 100, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA MASSA E ALVENARIA COSTADO DE PAPEL , APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,28
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0127
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 120LIXA TIPO GRAO 120, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA MASSA E ALVENARIA COSTADO DE PAPEL , APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 120, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,29
Valor Total:	903,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0128
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 150
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,28
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0129



Descrição:	LIXA TIPO GRAO 220LIXA TIPO GRAO 220, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA MASSA E ALVENARIA COSTADO DE PAPEL , APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,28
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0130
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 50LIXA TIPO GRAO 50, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA FERRO COSTADO DE PANO, APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 50, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0131
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 60LIXA TIPO GRAO 60, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA MASSA E ALVENARIA COSTADO DE PAPEL , APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 60, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0132
Descrição:	LIXA TIPO GRAO 80LIXA TIPO GRAO 80, MATERIAL OXIDO ALUMINIO, TIPO LIXA FERRO COSTADO DE PANO, APRESENTACAO FOLHA, TIPO GRAO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	WURTH
Item:	0133
Descrição:	LUVA DE CORRER PVC PBA 60 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,89
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	AMANCO
Item:	0134
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 20MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,52
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0135
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,55
Valor Total:	68,75
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda



Modelo:	MULTILIT
Item:	0136
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 32MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	1,70
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0137
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	3,40
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0138
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 50MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	2,95
Valor Total:	368,75
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0139
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 60MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,55
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.212,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0140
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 75MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	AMANCO
Item:	0142
Descrição:	LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM X 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,76
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0143
Descrição:	LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 32MM X 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	FORTLEV
Item:	0144
Descrição:	LUVA REDUCAO PVC SOLDAVEL P/AGUA FRIA PREDIAL 50MM X 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0145
Descrição:	LUVA SIMPLES PVC P/ ESGOTO PREDIAL DN 50MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	2,24
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0146
Descrição:	LUVA SIMPLES PVC SERIE R P/ESGOTO PREDIAL 40MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,35
Valor Final:	2,22
Valor Total:	277,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0147
Descrição:	LUVA SIMPLES PVC SERIE R P/ESGOTO PREDIAL 50MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	4,46
Valor Total:	557,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0148
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO, SERVICOS GERAIS
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	41,13
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	PROTEPLUS
Item:	0149
Descrição:	LUVAS DE COURO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,97
Valor Final:	15,88
Valor Total:	4.764,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	PROTEPLUS
Item:	0150
Descrição:	MANGUEIRA 3/4 PRETA REFORCADA C/ 100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,40
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	PEBD
Item:	0151
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL, SERVICOS GERAIS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,54
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MEDIX
Item:	0152
Descrição:	MASSA ACRILICA - LATA DE 18L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	91,63
Valor Final:	89,96
Valor Total:	4.498,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0154
Descrição:	MASSA CORRIDA A BASE LATEX PVA - LATA DE 18L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	59,33
Valor Final:	58,98
Valor Total:	2.949,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0155
Descrição:	MICTORIO INDIVIDUAL 50X32X27CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,97
Valor Final:	312,00
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LUZARTE
Item:	0156
Descrição:	OCULOS CONTRA IMPACTO TRANSPARENTE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,86
Valor Final:	3,98
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	PROTEPLUS
Item:	0157
Descrição:	PA 210X150PA 210X150- MEDIDA: 210X150- FABRICADA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE- TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTENCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO- PINTURA ELETROSTATICA A PO, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTACAO VISUAL E MAIOR PROTECAO CONTRA OXIDACAO- CABO DESTA FERRAMENTA, ALEM DE POSSUIR OTIMA RESISTENCIA, PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVAVEL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,16
Valor Final:	29,83
Valor Total:	2.983,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	TRAMOTINA
Item:	0158
Descrição:	PINCEL 4 POLEGAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,53
Valor Final:	10,90
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS



Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0159
Descrição:	PORCA SEXTAVADA DE 3/8 POL.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,30
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	CISER
Item:	0160
Descrição:	PORCA SEXTAVADA DE 5/16 POL.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,22
Valor Total:	154,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	CISER
Item:	0161
Descrição:	PORTA LAMINADA COMPLETA - 210 X 80CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	424,67
Valor Final:	377,26
Valor Total:	7.545,20
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	MEGA
Item:	0162
Descrição:	PORTA MADEIRA PRENSADA LISA 210X80
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,67
Valor Final:	222,74
Valor Total:	4.454,80
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	MEGA
Item:	0163
Descrição:	PREGO DE ACO 15X15 C/CABECA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,40
Valor Final:	22,24
Valor Total:	2.780,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0164
Descrição:	PREGO DE ACO 16X24
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	21,50
Valor Total:	2.687,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0165
Descrição:	PREGO DE ACO 17X21
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	24,30
Valor Total:	3.037,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0166
Descrição:	PREGO DE ACO 17X24
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	24,45
Valor Total:	3.056,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0167
Descrição:	PREGO DE ACO 17X27
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	21,84
Valor Total:	2.730,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0168
Descrição:	PREGO DE ACO 17X30
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	22,58
Valor Total:	2.822,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0169
Descrição:	PREGO DE ACO 18X27
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	22,50
Valor Total:	2.812,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0170
Descrição:	PREGO DE ACO 18X30
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,35
Valor Final:	22,55
Valor Total:	2.818,75
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0171
Descrição:	PREGO DE ACO 19X36
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,53
Valor Final:	22,54
Valor Total:	2.817,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ARCELORMITTAL
Item:	0172
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 20
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	5,97
Valor Total:	149,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda



Modelo:	VICAP
Item:	0173
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 25
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	6,33
Valor Total:	158,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0174
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 32
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	11,23
Valor Total:	842,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0175
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 40
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,30
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.274,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0176
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 50
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,86
Valor Final:	17,70
Valor Total:	1.327,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0177
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA VS SOLDAVEL DN 60
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,63
Valor Final:	53,83
Valor Total:	4.037,25
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0180
Descrição:	REGISTRO PVC PRESSAO S-30 SOLDAVEL DN 20MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,13
Valor Final:	20,99
Valor Total:	524,75
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	AGUIA
Item:	0181
Descrição:	REGISTRO PVC PRESSAO S-30 SOLDAVEL DN 25MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,97
Valor Final:	27,98
Valor Total:	699,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	AGUIA
Item:	0182
Descrição:	REJUNTE PARA PISO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,83
Valor Final:	5,03
Valor Total:	3.018,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	QUARTZOLET
Item:	0183
Descrição:	ROLO PINTURA PREDIALROLO PINTURA PREDIAL, LA DE CARNEIRO.MATERIAL TUBO PLASTICO, APLICACAO SUPERFICIE LISA/LATEX E ACRILICA, COMPRIMENTO 23 X 19MM H, CM, ACABAMENTO EM PLASTICO METALICO, (OBSERVACAO: COM CABO) ÁTTOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	15,28
Valor Total:	1.528,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0184
Descrição:	ROLO PINTURA PREDIAL 15 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	6,14
Valor Total:	614,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0185
Descrição:	SEIXO N 0,1
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	130,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	68.250,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0186
Descrição:	SEIXO N 0,2
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	122,50
Valor Final:	119,90
Valor Total:	62.947,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0187
Descrição:	SELADOR ACRILICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	125,95
Valor Final:	94,95
Valor Total:	9.495,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0188
Descrição:	SELADOR ACRILICO P/ PAREDES INTERIOR/EXTERIOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	100,63
Valor Final:	37,30
Valor Total:	3.730,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS



Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SBRAS
Item:	0190
Descrição:	SIFAO SIMPLES UNIVERSAL 66CM OU MAIOR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	8,07
Valor Total:	403,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	HERC
Item:	0191
Descrição:	SOLVENTE PARA TINTAS 5LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	81,83
Valor Final:	81,74
Valor Total:	8.174,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	ITAQUA
Item:	0192
Descrição:	T PVC SOLDABEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	0,59
Valor Total:	59,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0193
Descrição:	T PVC SOLDABEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	0,91
Valor Total:	91,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0194
Descrição:	T PVC SOLDABEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 32MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	3,15
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0195
Descrição:	T PVC SOLDABEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 40MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	7,70
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0196
Descrição:	T REDUCAO PVC SOLDABEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM X 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,38
Valor Total:	338,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	FORTLEV
Item:	0197
Descrição:	T REDUCAO PVC SOLDAVEL 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 50MM X 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,41
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0198
Descrição:	T SANITARIO PVC P/ ESGOTO PREDIAL DN 100 X 100MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,13
Valor Final:	10,26
Valor Total:	1.026,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0199
Descrição:	T SANITARIO PVC P/ ESGOTO PREDIAL DN 100X75MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,56
Valor Final:	15,90
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0200
Descrição:	T SANITARIO PVC P/ ESGOTO PREDIAL DN 50X50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	6,08
Valor Total:	608,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0201
Descrição:	TELHA TIPO PLAN CERAMICA, COMP = 46 A 50,0CM + _ 26 A 33 UM/M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.650,00
Valor Final:	1.523,00
Valor Total:	152.300,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CERAMICA
Item:	0202
Descrição:	TIJOLOMATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 19 CM, ESPESSURA 10 CM, PESO 2.800 G, QUANTIDADE FUROS 8 UN, COR VERMELHA, APLICACAO ESTRUTURAL
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	925,00
Valor Final:	902,00
Valor Total:	117.260,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	CERAMICA
Item:	0203
Descrição:	TINTA A OLEO BRILHANTE - 3,6LTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	110,97
Valor Final:	83,30
Valor Total:	8.330,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA



Modelo:	LEINERTEX
Item:	0204
Descrição:	TINTA ACRILICA ECONOMICA EXTERIOR 18LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,30
Valor Final:	166,00
Valor Total:	16.600,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	VERBRAS
Item:	0205
Descrição:	TINTA ACRILICA PARA PISO - 3,6LTS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	89,00
Valor Final:	62,05
Valor Total:	9.307,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	SBRAS
Item:	0206
Descrição:	TINTA ACRILICA PVATINTA ACRILICA PVA, INTERNA, REBOCO, ROLO/PINCEL. GALAO DE 18 LITROS, DEVERA ATENDER NBR 11702 DE ABRIL DE 1992, ABNT TIPO 4.2.5, PRAZO DE ARMAZENAGEM 24 MESES. O PRODUTO DEVERA SER DE FACIL APLICACAO, OTIMA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA E BAIXO ODOR. TEM-SE REFERENCIA NAS MARCAS RENNER, YPIURANGA, SUVENIL, CORAL OU SIMILARES DE 1 LINHA E 1 QUALIDADE, LATA DE 18 LITROS, A NORMA E O TIPO DEVERAO ESTAR LITOGRAFADOS DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	165,30
Valor Final:	134,00
Valor Total:	18.760,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	VELOZ
Item:	0207
Descrição:	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHOTINTA ACRILICA SEMI-BRILHO, BRANCO GELO, GALAO DE 18 LITROS. DEVERA ATENDER NBR 11702 DE ABRIL DE 1992, ABNT TIPO 4.2.5, PRAZO DE ARMAZENAGEM 24 MESES. O PRODUTO DEVERA SER DE FACIL APLICACAO, OTIMA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA E BAIXO ODOR. TEM-SE REFERENCIA NAS MARCAS RENNER, YPIURANGA, SUVENIL, CORAL OU SIMILARES DE 1 LINHA E 1 QUALIDADE. A EMBALAGEM COM 18 LITROS DEVERA SER ENTREGUE EM PERFEITO ESTADO, SEM AMASSADOS E LACRADA, APLICACAO ROLO/PINCEL, PINTURA EXTERNA. A NORMA E O TIPO DEVERAO ESTAR LITOGRAFADOS DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	416,67
Valor Final:	299,95
Valor Total:	29.995,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0208
Descrição:	TINTA ALUMINIO ESMALTETINTA ALUMINIO ESMALTE PROTETORA SUPERFICIE METALICA - 3,6LTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	131,63
Valor Final:	122,00
Valor Total:	12.200,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	VELOZ
Item:	0209
Descrição:	TINTA BASE D AGUA 18LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	126,63
Valor Final:	126,50
Valor Total:	12.650,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0210



Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICA PARA JANELA TINTA ESMALTE SINTETICA PARA JANELA, GALAO DE 3,6 LITROS, DEVERA ATENDER NBR 11702 DE ABRIL DE 1992, ABNT TIPO 4.2.5, PRAZO DE ARMAZENAGEM 24 MESES. O PRODUTO DEVERA SER DE FACIL APLICACAO, OTIMA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA E BAIXO ODOR. TEM-SE REFERENCIA NAS MARCAS RENNEN, YPIURANGA, SUVENIL, CORAL OU SIMILARES DE 1 LINHA E 1 QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVERA SER ENTREGUE EM PERFEITO ESTADO, SEM AMASSADOS E LACRADA, APLICACAO ROLO/PINCEL, PINTURA EXTERNA. A NORMA E O TIPO DEVERAO ESTAR LITOGRAFADOS DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM.

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,97
Valor Final: 104,00
Valor Total: 10.400,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: VERBRAS

Item: 0211
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO TINTA ESMALTE SINTETICO, APLICACAO MADEIRA E METAL, ACABAMENTO BRILHANTE, SERA FORNECIDO EM GALAO DE 3,6L, COMPOSTA POR RESIUNA ALQUIDICA A BASE DE OLEO VEGERAL SEMI-SECATIVO, PIGMENTOS ORGANICOS E INORGANICOS, CARGAS MINERAIS INERTE (NOS ESMALTES ACETINADOS E BRILHANTE), HIDROCARBONETOS ALIFATICOS, SECANTES ORGANO METALICOS. NAO DEVE CONTER BENZENO. O PRODUTO DEVERA SER DE FACIL APLICACAO, OTIMA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA, E BAIXO ODOR. A EMBALAGEM COMN 3,6 LITROS DEVERA SER ENTREGUE EM PERFEITO ESTADO, SEM AMASSADOS E LACRADA, NA COR PRETA, APLICACAO ROLO/PINCEL, PINTURA EXTERNA. TEM-SE COMO REFERENCIA AS MARCAS RENNEN, YPIRANGA, SUVENIL, CORAL OU SIMILARES, DE 1 LINHA E 1 QUALIDADE. ESTE PRODUTO ESTA CLASSIFICADO CONFORME NBR 11702 DE NOVEMBRO DE 1991 DA ABNT (ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS) TIPO 4.2.1. ESTA NORMA DEVERA ESTA GRAFADA NA EMBALAGEM.

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,97
Valor Final: 104,00
Valor Total: 10.400,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: VERBRAS

Item: 0212
Descrição: TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO MESATRONEIRA, COM BITOLA: 1/2", AUTOMATICO - HIDROMECHANICO COM LEVE PRESSAO DO BOTAO DE METAL, FUNCIONAMENTO: 2 A 40 M.C.A, APROXIMADAMENTE 6 SEGUNDOS DE ABERTURA. CORPO EM METAL (LIGA DE COBRE) E BOTAO DE ACIONAMENTO EM METAL CROMADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, PARA INSTALACAO EM BANCADA/MESA.

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,97
Valor Final: 99,89
Valor Total: 1.997,80
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: 1100

Item: 0213
Descrição: TORNEIRA CROMADA CURTA SEM AREJADOR 1/2 OU 3/4 REF 1152 - USO GERAL

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,63
Valor Final: 34,90
Valor Total: 1.745,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: AGUIA

Item: 0214
Descrição: TORNEIRA CROMADA LONGA 1/2 OU 3/4 REF 1158 P/ PIA COZINHA - PADRAO MEDIO

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,97
Valor Final: 45,22
Valor Total: 2.261,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: AGUIA

Item: 0215
Descrição: TORNEIRA CROMADA LONGA 1/2 OU 3/4 REF 1158 P/ PIA COZINHA - PADRAO POPULAR

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,30
Valor Final: 44,37
Valor Total: 2.218,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: 1158 C23

Item: 0216



Descrição:	TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL P/ PAREDE 1/2 OU 3/4TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL P/ PAREDE 1/2 OU 3/4 REF 1168 P/ PIA COZINHA - PADRAO MEDIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,97
Valor Final:	44,55
Valor Total:	2.227,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	2193 C23
Item:	0217
Descrição:	TORNEIRA DE BOIA PVC 1/2 P/ CAIXA DESCARGA EXTERNA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,01
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	FORTLEV
Item:	0218
Descrição:	TRELICA REFORCADA - BARRA C/ 6M
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final:	70,30
Valor Total:	17.575,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	AÇO B.PREÇO
Item:	0220
Descrição:	TUBO DE DESCIDA (DESCARGA)EXTERNO PVC P/ CX DESCARGA EXTERNA - 40MM X 1,60M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,89
Valor Final:	15,45
Valor Total:	772,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0221
Descrição:	TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 100MM - 6M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,63
Valor Final:	73,99
Valor Total:	36.995,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0222
Descrição:	TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 40MM - 6M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,60
Valor Final:	31,94
Valor Total:	3.194,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0223
Descrição:	TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 50MM - 6M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,63
Valor Final:	49,99
Valor Total:	4.999,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0224



Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 20MM - 6M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,30
Valor Final: 14,97
Valor Total: 1.047,90
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0225
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 25MM - 6M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,13
Valor Final: 19,99
Valor Total: 1.399,30
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0226
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 32MM - 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,97
Valor Final: 39,33
Valor Total: 1.966,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0227
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 40MM - 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,63
Valor Final: 57,99
Valor Total: 2.899,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0228
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 50MM - 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,97
Valor Final: 74,83
Valor Total: 3.741,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0229
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 60MM - 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,63
Valor Final: 144,90
Valor Total: 7.245,00
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0230
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 75MM - 6M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 341,97
Valor Final: 236,65
Valor Total: 11.832,50
Situação: Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa: S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo: 2022

Item: 0231
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 85MM - 6M



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,23
Valor Final:	398,89
Valor Total:	19.944,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0232
Descrição:	VALVULA EM PLASTICO BRANCO 1 S/ UNHO (P/ PIA, TANQUE OU LAVATORIO SEM LADRAO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0233
Descrição:	VALVULA PLASTICO CROMADOVALVULA PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 SEM ADAPTADOR P/ PIA DE COZINHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,97
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0234
Descrição:	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 6L - BRANCO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,63
Valor Final:	336,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0235
Descrição:	VASSOURAO PARA GARI C/CABO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,47
Valor Final:	26,99
Valor Total:	6.747,50
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0236
Descrição:	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	53,33
Valor Final:	53,00
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0237
Descrição:	VERNIZ SINTETICO FOSCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	42,50
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 04/02/2022 09:57:22 Por: CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EVILEI AMANDA ROCHA LTDA
Modelo:	LEINERTEX



CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS

Autoridade Competente

